
10:24 Uhr

Protokoll 18.11.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

13. Internationaler Leipziger Sprintpokal

VR
VR Jugend
VR Mädchen

2006
2011
2008

Tina Hirschfeldt - SC DHfK Leipzig
Meike Statz - TSC Rostock
Jana Kotskina - Maardu FC

00:19,82
00:20,84
00:21,35

GER
GER
EST

Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf

Finale 1996 und jünger
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Nadine24. 1997 00:24,42 457+02.77GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Rindfleisch, Julia41. 1998 00:26,26 367+04.61GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Räß, Victoria70. 1999 00:28,97 273+07.32GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Bernoth, Susann73. 2000 00:29,10 270+07.45GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Dürrfeld, Amy-Alizee74. 2002 00:29,23 266+07.58GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Kirchner, Celine80. 2002 00:29,47 260+07.82GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Spiller, Clara86. 2001 00:30,34 238+08.69GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Dietrich, Tessa90. 2000 00:31,75 208+10.10GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannes, Mathilda91. 2003 00:31,99 203+10.34GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Helene106. 2004 00:38,30 118+16.65GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Pranke, Paula 1998
Falscher Start.10:15 Uhr

dq.GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Janine 1996 n.a. StartGER

Altersklasse F
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannes, Mathilda1. 2003 00:31,99 203GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Helene8. 2004 00:38,30 118+06.31GER

Altersklasse E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Dürrfeld, Amy-Alizee8. 2002 00:29,23 266+03.62GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Kirchner, Celine11. 2002 00:29,47 260+03.86GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Spiller, Clara14. 2001 00:30,34 238+04.73GER

Altersklasse D
Tauchsportclub Erfurt e.V.Räß, Victoria27. 1999 00:28,97 273+06.15GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Bernoth, Susann28. 2000 00:29,10 270+06.28GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Dietrich, Tessa35. 2000 00:31,75 208+08.93GER

Altersklasse C
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Nadine18. 1997 00:24,42 457+02.77GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Rindfleisch, Julia24. 1998 00:26,26 367+04.61GER
----

Tauchsportclub Erfurt e.V.Pranke, Paula 1998
Falscher Start.10:15 Uhr

dq.GER

Altersklasse B
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Janine 1996 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 50m Flossenschwimmen weiblich Vorlauf - Altersklasse B 10:24 Uhr

Protokoll 18.11.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

13. Internationaler Leipziger Sprintpokal

VR
VR Jugend
VR Jungen

2011
2009
2009

Jens Peter Ostrowsky - TSC Rostock
Mihail Beljajev - SK Kudlest
Sidney Zeuner - TC NEMO Plauen

00:17,10
00:17,27
00:20,36

GER
EST
GER

Wettkampf 2 - 50m Flossenschwimmen männlich Vorlauf

Finale 1996 und jünger
Tauchsportclub Erfurt e.V.Strößenreuther, Fabian8. 1997 00:21,50 456q +02.12GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Lucas20. 1998 00:24,33 314+04.95GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Rudolph, Patric62. 2001 00:32,72 129+13.34GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Will, Julian64. 2002 00:33,81 117+14.43GER

Altersklasse E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Rudolph, Patric12. 2001 00:32,72 129+07.63GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Will, Julian13. 2002 00:33,81 117+08.72GER

Altersklasse C
Tauchsportclub Erfurt e.V.Strößenreuther, Fabian4. 1997 00:21,50 456q +02.12GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Lucas12. 1998 00:24,33 314+04.95GER

VR
VR Jugend
VR Mädchen

2007
2005
2010

Susann Barkawitz - SC DHfK Leipzig
Julia Hollnack - TSC Rostock
Tara-Tanita Betge - TC fez Berlin

00:39,81
00:44,63
00:50,50

GER
GER
GER

Wettkampf 3 - 100m Streckentauchen weiblich

Altersklasse C
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Nadine10. 1997 00:55,48 322+07.01GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Rindfleisch, Julia15. 1998 01:01,82 233+13.35GER

VR 
VR Jugend
VR Jungen

2011
2009
2009

Jens Peter Ostrowsky - TSC Rostock
Mihail Beljajev - SK Kudlest
Sidney Zeuner - TC NEMO Plauen

00:17,10
00:17,27
00:20,36

GER
EST
GER

Wettkampf 302 - 50m Flossenschwimmen männlich B-Finale

Finale 1996 und jünger
Tauchsportclub Erfurt e.V.Strößenreuther, Fabian6. 1997 00:21,14 480+00.81GER

VR
VR Jugend

2008
2011

Galija Sattarova - Maardu FC
Lisa Kohnert - SC DHfK Leipzig

00:17,33
00:18,78

EST
GER

Wettkampf 7 - 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf

Altersklasse C
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Nadine17. 1997 00:22,85 397+02.51GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Pranke, Paula 1998
Aufgegeben nach 25 Meter.12:43 Uhr

dq.GER

Altersklasse B
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Janine 1996 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Streckentauchen weiblich Vorlauf - Finale 1996 und
jünger

12:47 Uhr

Protokoll 18.11.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

13. Internationaler Leipziger Sprintpokal

Finale 1996 und jünger
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Nadine19. 1997 00:22,85 397+02.51GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Pranke, Paula 1998
Aufgegeben nach 25 Meter.12:43 Uhr

dq.GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Janine 1996 n.a. StartGER

VR
VR Jugend

2010
2009

Michael Beer - SC DHfK Leipzig
Aleksander Drozdov - Maardu FC

00:15,91
00:15,62

GER
EST

Wettkampf 8 - 50m Streckentauchen männlich Vorlauf

Finale 1996 und jünger
Tauchsportclub Erfurt e.V.Strößenreuther, Fabian10. 1997 00:20,79 391R +02.39GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Lucas19. 1998 00:23,61 267+05.21GER

Altersklasse C
Tauchsportclub Erfurt e.V.Strößenreuther, Fabian7. 1997 00:20,79 391R +02.39GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Lucas15. 1998 00:23,61 267+05.21GER

VR
VR Jugend
VR Mädchen

2006
2005
2008

Tina Hirschfeldt - SC DHfK Leipzig
Julia Hollnack - TSC Rostock
Jana Kotskina - Maardu FC

00:43,77
00:45,75
00:46,27

GER
GER
EST

Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich

Altersklasse F
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannes, Mathilda1. 2003 01:12,60 179GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Helene9. 2004 01:28,08 100+15.48GER

Altersklasse E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Dürrfeld, Amy-Alizee5. 2002 01:04,55 255+07.62GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Kirchner, Celine13. 2002 01:08,78 211+11.85GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Spiller, Clara16. 2001 01:10,05 199+13.12GER

Altersklasse D
Tauchsportclub Erfurt e.V.Räß, Victoria20. 1999 01:02,04 287+12.61GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Bernoth, Susann26. 2000 01:04,89 251+15.46GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Dietrich, Tessa38. 2000 01:14,67 165+25.24GER

Altersklasse C
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Nadine17. 1997 00:56,38 383+07.78GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Pranke, Paula23. 1998 01:01,16 300+12.56GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Rindfleisch, Julia27. 1998 01:02,45 282+13.85GER

Altersklasse B
Tauchsportclub Erfurt e.V.Delcuvé, Janine 1996 n.a. StartGER
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Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Flossenschwimmen weiblich - Altersklasse B 13:36 Uhr

Protokoll 18.11.2012, 1. Abschnitt

EGD-TB

13. Internationaler Leipziger Sprintpokal

VR
VR Jugend
VR Jungen

2011
2009
2009

Jens Peter Ostrowsky - TSC Rostock
Aleksander Drozdov - Maardu FC
Sidney Zeuner - TC NEMO Plauen

00:38,12
00:38,34
00:46,42

GER
EST
GER

Wettkampf 10 - 100m Flossenschwimmen männlich

Altersklasse E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Rudolph, Patric10. 2001 01:15,45 113+18.84GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Will, Julian16. 2002 01:23,11 85+26.50GER

Altersklasse C
Tauchsportclub Erfurt e.V.Strößenreuther, Fabian4. 1997 00:47,21 464+01.21GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Lucas17. 1998 00:55,38 287+09.38GER

Wettkampf 11 - 50m Flossenschwimmen (Kraul) weiblich

Altersklasse F
Tauchsportclub Erfurt e.V.Hannes, Mathilda4. 2003 00:35,20 152+02.40GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Ott, Helene9. 2004 00:42,13 89+09.33GER

Altersklasse E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Spiller, Clara5. 2001 00:31,62 210+01.96GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Kirchner, Celine6. 2002 00:31,73 208+02.07GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Dürrfeld, Amy-Alizee13. 2002 00:33,18 182+03.52GER

Altersklasse D
Tauchsportclub Erfurt e.V.Dietrich, Tessa16. 2000 00:31,56 211+04.26GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Bernoth, Susann28. 2000 00:37,87 122+10.57GER

Wettkampf 12 - 50m Flossenschwimmen (Kraul) männlich

Altersklasse E
Tauchsportclub Erfurt e.V.Will, Julian14. 2002 00:35,09 104+06.57GER

Tauchsportclub Erfurt e.V.Rudolph, Patric16. 2001 00:37,61 85+09.09GER
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